ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BONIFÁCIO
SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

Fones: (48) 3252-0111 / 3252-0112
Avenida 29 de Dezembro, 12 – Centro – CEP 88485-000 – SÃO BONIFÁCIO-SC

Ofício/CI nº 08/2017

São Bonifácio, 27 de março de 2017.

Ilmo. Sr.
Moises Hoegenn
Diretor de Controle dos Município
Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina
Florianópolis/SC

Ilmo. Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Senhoria,
para relatar que o “Relatório do Controle Interno – UG” encontra-se prejudicado,
uma vez que no Município de São Bonifácio não existe Controle Interno Setorial
em cada UG.

Eram estas as informações julgadas necessárias, entretanto coloco-
me a disposição para qualquer esclarecimento que se fizer necessário.

 Atenciosamente,

Marisa Moenster Backes
Diretora de Controle Interno